PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 78 DE 25 DE ABRIL DE 2023

TORNA SEM EFEITO a convocação prevista no

Edital n° 71 de 25 de abril de 2023, para o cargo de

atendente de educação.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais,

TORNA SEM EFEITO a convocação prevista no Edital n° 71 de 25 de abril de 2023, para o

cargo de atendente de educação:

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de

profissional, por prazo determinado, para atuarem na Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

seguindo a lista de aprovados no Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 08/2023, pelo período de

duração de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período se houver necessidade, nos

termos do art. 37, IX, da CF/88, art. 232, III do art.233 e 234 da Lei nº 855/00 – Estatuto dos

Servidores Públicos Municipais, para as seguintes funções, de acordo com a Lei Municipal nº

2.719/2023, e Processo nº 1734/2023, CONVOCA:

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

15° JULIANA EBERHARDT GROSS 038.XXX.XXX-47 55

 [...]

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e publique-se

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal